
 

 
Appel d’offres 15-0689   

 

  

 

Date d’ouverture : 22 mars 2016 

 

Description : Console de mixage, lecteur CD DJ, amplificateurs, éclairage 1 x 3D Magic et disco-

mobile  à Montréal. 

 

Responsable : Yannick Prévost    Téléphone : 514-334-7727 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

       LA RÉCUPÉRATION DES LOTS DEVRA S’EFFECTUER,   

       ENTRE 8H00 ET 16H00, AVANT LE 30 MARS 2016. 

 
 

 

              Lot 1 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   CONSOLE DE MIXAGE AVEC 12 ENTREES,    

              INCLUANT COFFRE DE TRANSPORT                 

              Marque: MYNAB PLUS       

              Modèle: MSI12-2-1+       

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9298                                     

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ..................................... 80.00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   ENSEMBLE DE 2 LECTEURS CD DJ             

              NUMARK AXIS 8 ET 1 MIXER NUMARK DXM01    

              INCLUANT COFFRE DE TRANSPORT                 

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9299                                    

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ..................................... 72.99 $ 

 

 

 

 

 

 



              Lot 3 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   ENSEMBLE DE 2 LECTEURS CD DJ             

              NUMARK AXIS 8 ET 1 MIXER NUMARK DXM01    

              INCLUANT COFFRE DE TRANSPORT                 

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9300                                     

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ..................................... 72.99 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 532846                                   

 

       2.00   TABLES TOURNANTES NUMARK, TTX 33-78-45  

              INCULANT COFFRES DE TRANSPORT            

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9301-9306                                

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 382.99 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   ENSEMBLE DE LECTEUR CD DOUBLE DJ         

              NUMARK CDN35, INCLUANT COFFRE DE TRANSPORT    

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9302                                     

 

              Le lot 5 est adjugé pour: ..................................... 89.00 $ 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   CONSOLE DE MIXAGE 12 ENTREES             

              INCLUANT COFFRE DE TRANSPORT                 

              Marque: MYNAB PLUS       

              Modèle: SI 12-2-1+       

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9303                                     

 

              Le lot 6 est adjugé pour: ..................................... 80.00 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 532846                                   

 

       2.00   AMPLIFICATEURS AVEC COFFRES              

              CROWN XLS 202                            

              CROWN XLS 602                            

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9304-9326                                

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 229.21 $ 

 



 

 

              Lot 8 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   CONSOLE DE MIXAGE 16 ENTREES             

              INCLUANT COFFRE DE TRANSPORT                 

              Marque: SOUND TECH       

              Modèle: TRANSMIX II ST2T 

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9305                                     

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 101.00 $ 

 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   ENSEMBLE DE 3 LECTEURS CD DJ             

              NUMARK AXIS2 ET 1 MIXER MATRIX 2         

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9307                                     

 

              Le lot 9 est adjugé pour: ..................................... 67.79 $ 

 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT D`ECLAIRAGE COMPRENANT:              

              - 1 3D MAGIC ET 1 BOULE MIROIR 16 PO ET MOTEUR  

              - 2 CHAVET OMEGA 250C ET 1 BOULE MIROIR 12PO   

              - 2 PINSPOT ET 2 GYROPHARES (NEUF)         

              - 1 LINE DANCER CH300 (NEUF)               

              - 3 MUSHROOM (1NEUF) 

              - 1 CHAVET ABYSS II  

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9309-9310-9311-9312-9313-9314-9315-9316  

                    9318. CERTAINS  ITEMS SONT NEUFS         

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 279.00 $ 

 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   CHAUVET ABYSS II (NEUF)                   

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9317                                     

 

              Le lot 11 est adjugé pour: .................................... 40.00 $ 

 

 

 

 

 



              Lot 12 - D.S.: 532846                                   

 

       7.00   ECLAIRAGES:                              

              - 1 LINE DANCER 

              - 1 COMET 

              - 3 LIGHT SPLACH  

              - 1 CHAUVET NAVIGATOR PLUS                

              - 1 SUPER                                  

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9319-9323                                

 

              Le lot 12 est adjugé pour: ................................... 150.95 $ 

 

 

 

              Lot 13 - D.S.: 532846                                   

 

       4.00   ECLAIRAGES:                              

              - 1 LASER ROUGE                            

              - 1 LASER VERT (MANQUE TRANFORMATEUR 9V)   

              - 1  CHAUVET ZS-5                          

              - 1 CHAUVET OBSESSION                     

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9320                                     

 

              Le lot 13 est adjugé pour: .................................... 80.00 $ 

 

 

 

              Lot 14 - D.S.: 532846                                   

 

       6.00   ECLAIRAGES:                              

              - 4 PAR LED 56RGB CHAUVET                 

              - 2 CHAUVET YA-15                         

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9321                                     

 

              Le lot 14 est adjugé pour: ................................... 152.95 $ 

 

 

 

              Lot 15 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              -  8 PIEDS DE MICRO                        

              -  2 LUTRINS                               

              -  9 TREPIEDS                              

              - 10X T-BAR OU AUTRES                      

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9327                                     

 

              Le lot 15 est adjugé pour: ................................... 179.00 $ 

 

 

 

 

 

 



              Lot 16 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:   

              2 TABLES TOURNANTES BST 

              PR106, 1X ENREGISTREUR A CD ROLAND CDX1  

              AVEC ETUI, 1X LECTEUR CD GEMINI CD8000   

              1 TABLE TOURNANTE SR250, 1X COFFRE      

              1 OSCILLOSCOPE GOLDSTAR 0S9040D         

              2 LECTEURS CD, 5 LECTEUR CASSETTE,       

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9324-9328-9329-9325-9322                 

 

              Le lot 16 est adjugé pour: .................................... 91.78 $ 

 

 

 

              Lot 17 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT DE CONTROLEURS POUR ECLAIRAGE        

              - 4 INTERRUPTEUR MULTI PRISE CHAUVET      

              - 3 BOITE DE DISTRIBUTION AC DMX CHAUVET  

              - 2 CONTROLEURS DMX CHAUVET               

              - 2 CONTROLEURS VARIES                     

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9331                                     

 

              Le lot 17 est adjugé pour: ................................... 179.00 $ 

 

 

 

              Lot 18 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT D'ECLAIRAGES:                        

              - 3 GYROPHARES,  

              - 3 STROBOSCOPES           

              - 2 MACHINES A FUME 

              - 1 MACHINE A NEIGE   

              - 1 MACHINE A BULLE                      

              - 1 MACHINE A BROUILLARD (HAZER)          

              LAMPES VARIEES                           

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9332-9308                                

 

              Le lot 18 est adjugé pour: ................................... 379.00 $ 

 

 

 

              Lot 19 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 PONT D'ECLAIRAGE                       

              - 1 PRESENTOIR A ECLAIRAGE                

              - 9 COFFRES DE TRANSPORT VARIES            

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9333-9335                                

 

              Le lot 19 est adjugé pour: ................................... 179.00 $ 

 



 

              Lot 20 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              CONNECTEURS VARIES POUR FILS             

              ACCESSOIRES POUR POTEAUX-TREPIEDS        

              2 ROULEAU DE FILS POUR HP 25 PI          

              GROSSEUR 14                              

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9340                                     

 

              Le lot 20 est adjugé pour: .................................... 54.95 $ 

 

 

 

 

              Lot 21 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOTS COMPRENANT:                         

              19 MICROS A FILS                         

              EMETTEURS VARIES                         

              MICRO-CASQUE ET A CRAVATTE               

              ET DIVERS ACCESSOIRES POUR MICRO         

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9342                                     

 

              Le lot 21 est adjugé pour: ................................... 175.95 $ 

 

 

 

 

              Lot 22 - D.S.: 532846                                   

 

       4.00   ENCEINTE DE SON PASSIVE:                 

              - 2 ROLAND 12PO SST-151 150W              

              - 2 ROLAND SRS120 120W                    

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9344                                     

 

              Le lot 22 est adjugé pour: .................................... 75.95 $ 

 

 

 

 

              Lot 23 - D.S.: 532846                                   

 

       4.00   ENCEINTES PRE-AMPLIFIEE:                  

              - 2 FBT JOLLY 15 B A 15POUCES 350W, AVEC HOUSSES                             

              - 2 GROOVE FACTORY GERFABS1000AMP, 10 POUCES 250W                           

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9345                                     

 

              Le lot 23 est adjugé pour: ................................... 420.00 $ 

 

 

 

 

 



              Lot 24 - D.S.: 532846                                   

 

       4.00   ENCEINTES PASSIVE, 300W 15 PO            

              Marque: ALESSIS          

              Modèle: PRO VENUES 1501  

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9346                                     

 

              Le lot 24 est adjugé pour: ................................... 175.95 $ 

 

 

 

              Lot 25 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 2 ENCEINTES PASSIVES, B52 MX-15 15 PO, 300W                                     

              - 2 CAISSONS DE GRAVE, B52 MX-18S 18 PO,550W                                     

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9347                                     

 

              Le lot 25 est adjugé pour: ................................... 250.00 $ 

 

 

 

              Lot 26 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              -  4 ENCEINTES PASSIVES (MONITEUR DE SCENE  

              - 10 PO SOUNDTECH                          

              -  2 ENCEINTES 15PO CX4C SOUNDTECH          

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9348                                     

 

              Le lot 26 est adjugé pour: ............................. aucune offre $ 

 

 

 

              Lot 27 - D.S.: 532846                                   

 

       4.00   ENCEINTES PASSIVES:                      

              - 2 YAMAHA 15PO 400W                      

              - 2 WHARFEDAKE ORI EVPS-15 15PO 200W      

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9349                                     

 

              Le lot 27 est adjugé pour: ................................... 155.95 $ 

 

 

 

              Lot 28 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   GENERATRICE A ESSENCE, 950W              

              Marque: YARDWORKS        

              Modèle: IN1000-11-144F   

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9330                                     

 

              Le lot 28 est adjugé pour: .................................... 75.00 $ 



              Lot 29 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 MIXER SOUNDTECH D16                   

              - 1 PROCESSEUR MULTI EFFETS  DIGITEC      

              EGALISATEUR SOUNDTECH Q310               

              SELECTEUR  POUR ENCEINTE, SOUNDTECH TS6  

              SYSTEME MULTI EFFETS ROCKTRON MULTIPLEX  

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9350                                     

 

              Le lot 29 est adjugé pour: ................................... 155.95 $ 

 

 

 

              Lot 30 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 PROCESSEUR EFFET DIGITECH TSR-6       

              - 1 EGALISATEUR STEREO DOD SR430QX        

              - 1 SELECTEUR D'ENCEINTE, SOUNDTECH TS6  

              - 1 EGALISATEUR MONO, SOUNDTECH Q310      

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9351                                     

 

              Le lot 30 est adjugé pour: ................................... 175.95 $ 

 

 

 

              Lot 31 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 MIXER SOUNDTECH DJ6                   

              - 1 AMPLIFICATEUR SOUNDTECH PL602         

              - 1 MIXER SOUNDTECH M630 METROMIX         

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9352                                     

 

              Le lot 31 est adjugé pour: ................................... 135.95 $ 

 

 

 

              Lot 32 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 MIXER AMX RS-1020                     

              - 1 MIXER NUMARK DM1001X                  

              - 1 MIXER SOUNDTECH CM802 QUANTUM MIX     

              - 1 MIXER-EGALISATEUR PYRAMID PR-8200ECO  

              - 1 SELECTEUR POUR ENCEINTE AMX OPTIMUM   

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9353                                     

 

              Le lot 32 est adjugé pour: ............................. aucune offre $ 

 

 

 

 



              Lot 33 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR AVEC COFFRE DE TRANSPORT   

              Marque: MOSFET           

              Modèle: XA 1000 BI-AMP   

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9354                                     

 

              Le lot 33 est adjugé pour: .................................... 75.95 $ 

 

 

 

              Lot 34 - D.S.: 532846                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 COMPOSEUR DE RYTME ROLAND TR-707      

              - 1 MICRO-COMPOSEUR ROLAND MC-50          

              - 1 MIXER AMX MX850 

              - 1 EGALISATEUR DOD    

              - 2 MC MINNI COMP  

              - 2 MODULE APHEX 120A   

              Ident.: 49828800         

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

                    9355                                     

 

              Le lot 34 est adjugé pour: ................................... 189.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 34 sont entreposés au: 

 

              RQ - BNR (SUCCESSIONS EN REGION)                             

              11100 BOULEVARD DU GOLF                  

              ANJOU (MONTREAL)                         

              QC                                       

              H1J 2Y7  


